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تقدیر هنرمندان از امدادگران آتش نشان جنگ اخیر

شبی برای قهرمانان بی ادعای آتش و آوار
شــب تقدیر از امدادگران آتش نشــان جنگ اخیر شــامگاه پنج شــنبه، هفتم خردادماه با حضور جمعی از 
هنرمندان برگزار شد. در این مراســم که اجرای آن برعهده عاطفه رضوی بود، سیدضیاء هاشمی - معاون 
فرهنگی اجتماعی معاون اول رییس جمهور- نیز حضور داشــت و در کنار او منوچهر شاهسواری، مرضیه 
برومند، همایون اسعدیان )مدیرعامل خانه سینما(، حمیدرضا نوربخش )مدیرعامل خانه موسیقی(، فاطمه 
محمدی )مدیرعامل موزه سینما(، امین زندگانی، علی روئین تن، علی مردانه، فرزین محدث نیز به سالن 

میلاد نمایشگاه بین المللی رفته بودند.
حمیدرضــا نوربخــش در این مراســم با اشــاره به نقــش این نهادهــا در روزهــای جنــگ اخیــر، از تلاش ها و 
فداکاری های نیروهای امدادی و خانواده های آنان قدردانی کرد و گفت: سه نهاد صنفی هنری خانه سینما، 
خانه موسیقی و خانه تئاتر، در دوره این جنگ وحشتناک و بی رحمانه که از طرف آمریکا و اسرائیل به کشور ما 
آغاز شد و صحنه های فجیعی را پدید آورد، تصمیم گرفتند در چارچوب مسئولیت اجتماعی خود برنامه‌هایی 

را برای همراهی با مردم و قدردانی از نیروهای امدادی برگزار کنند.
مدیرعامل خانه موسیقی ایران بیان کرد: در روزهای پایانی جنگ برای عزیزانی که در هتل ها مستقر بودند 
و خانه های‌شان آسیب دیده بود، برنامه هایی تدارک دیده شد و پس از آن نیز، به این نتیجه رسیدیم که از 
سه نهاد عزیز و جان  برکف یعنی آتش نشانی، اورژانس و هلال احمر که در صف اول خدمت رسانی حضور 

داشتند، تقدیر کنیم.
نوربخش با اشــاره به تلاش نیروهای امدادی اظهار کرد: این عزیزان واقعا جان خود را کف دست گذاشته 
بودند و با همه وجودشــان صحنه های درخشــانی خلق کردند و رکوردهای جاودانی را در کوتاه کردن زمان 

خدمتگزاری به ثبت رساندند.
او با تأکید بر اینکه »ایــن برنامه یکی از اقداماتی اســت که در حوزه مســئولیت اجتمــاعی نهادهای هنری 
برگزار شده و امیدواریم شبی خوب و لذت بخش برای حاضران باشد« از آتش نشانی، اورژانس، هلال احمر 
و خانواده های آنان که پشتیبان و پشتوانه این نیروها بوده اند، قدردانی کرد و گفت: از اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی برای حمایت از این برنامه سپاسگزاری می کنم.

سوگواری ها را با حماسه جبران می کنیم
در ادامه علی روئین تن با اشاره به روزهای دشوار اخیر گفت: آتشی بر دل ما نشسته که هیچ آتش نشانی 
نمی تواند آن را خاموش کند، اما توسط فرهنگ ایرانی آموخته ایم که ســوگواری ها و ناراحتی های خود را با 
حماسه و سرود جبران کرده و التیام دهیم. اگر این جنگ دستاوردی داشته باشد، یکی از مهم ترین آن ها، 

وحدت و همدلی میان خانه سینما، خانه تئاتر و خانه موسیقی است؛ سه خانه ای که در کنار هم از یک خانه 
واحد به نام ایران دفاع کردند.

ادای احترام محسن شریفیان به آتش نشانان
در بخــشی دیگر از این مراســم محســن شــریفیان، خواننده موســیقی فولکلور قبــل از اجرا گفت: بســیار 
خوشحالم که ما را شایســته حضور در این برنامه دانســتند و امشب در کنار قشــر زحمتکش آتش نشان 
هستیم.  آتش نشانان از محبوب ترین، پرانرژی ترین و دوست داشتنی ترین اقشار جامعه هستند و مردم 
ایران همواره قدردان زحمات و فداکاری های آن ها بوده اند؛ همان طور که در حادثه پلاسکو نیز شاهد این 

همراهی و قدردانی بودیم.
شریفیان افزود: امیدوارم همیشه بتوانید جان انسان ها را نجات دهید و سلامت و موفق باشید. آرزوی ما 
این است که امشب بتوانیم لحظاتی شاد برای شما رقم بزنیم و این کمترین کاری است که در همراهی با 

شما می توان انجام داد. ایسنا

سرمقاله

انجمن ســینمای جوانان ایران در راســتای تأکید بــر اهمیت حیاتی و اعــتلای فرهنگ اهدای 
عضو، جهت تولید آثار با این مضمون، از فیلمسازان و فیلمنامه نویسان سینمای کوتاه دعوت 
به همکاری می کند. این رویداد با 
هدف ترویج فرهنگ اهدای عضو 
و بهره گیــری از ظرفیــت تأثیرگذار 
هنــر و ســینمای کوتــاه در تغییــر 
نگــرش عمــومی و تبییــن ابعــاد 
انسانی این اقدام انسان‌دوستانه 

برگزار می‌شود.
ثــار  بــر اســاس ایــن فراخــوان، آ
حرفــه‌ای،  بخش هــای  در 
نیمه حرفــه‌ای و فیلــم اول و در 
گونه هــای داســتانی، مســتند و 

پویانمایی پذیرفته خواهند شد.
علاقه مندان می توانند از ۵ خرداد 
تــا ۳۱ تیــر آثــار و طرح هــای خــود 
را از طریــق پرتــال تولیــد انجمــن 
ســینمای جــوان ثبــت و ارســال 

کنند.

فراخوان تولید آثار کوتاه با مضمون »اهدای عضو« منتشر شد

صباخبر

مستند »عروس لبنان« پس از پایان مراحل تولید وارد مرحله فنی شد و با تکمیل پس تولید 
آماده نمایش می شود.

 این مســتند روایت زندگی شهیده 
معصومــه کربــاسی، نخســتین زن 
ایــرانی تــرور شــده توســط رژیــم 
صهیونیســتی اســت کــه پــس از 
یک ســال تولید، با نگاهی انســانی 
بــه زنــدگی او در لبنــان و همــراهی 
خانواده اش می پردازد. روایت فیلم 
از خاطــرات پنــج فرزنــد، دوســتان 
و همرزمــان شــهیده شــکل گرفته 
اســت. این مســتند بــه کارگــردانی 
مهدیه سادات محور و تهیه کنندگی 
احمد شفیعی تولید شده و پس از 
پایــان مراحــل فــنی، آمــاده حضور 
در جشــنواره ها و نمایــش عمومی 
خواهــد شــد. ایــن مســتند تلاش 
دارد تصویری انسانی از مقاومت و 

زندگی ارائه دهد ثبت کند.

»عروس لبنان« آماده نمایش شد

مهر


